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PSV Linz 2. Lauf OOE Cup 2015 26.04.2015

Klasse 1: Div. I bis 1400 ccm
Verein R Zeit3
1 104 Aichgruber Rene Peugeot 106 XSI Haidershofen (NO) 1:13,59 (5) 1:0026 20 (7) 1:02,31 (2) 59,50 (2) 59,41 (1) 1:58,91 0,00
2 106 Wagner Roland IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried im Innkreis (00) 1:03,33 2 1:02,70 3) 1:00,22 (1) 59,45 (1) 1:00,13 2 1:59,58 0,67
3 103 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTT Aspach/Innkreis (00) 1:02,58 (1)  1:01,24 (1) 1:0298 3 (5) 1:01,49 (3)  1:01,19 (4 2:02,68 3,77
4 107 Kern Harald MSC Rosenau Suzuki Swift GTI Klaus/Phyrnbahn (00) 1:1667 20 (8) 5525 50 (8) 1:03,24 3) 1:04,26 3 (6) 1:02,34 (5 2:05,58 6,67
5 156 Wana Claudia IMSC Ried Suzuki Swift GTI Ried (00) 1:06,27 “4) 1:04,14 (4) 1:03,34 “4) 1:03,44 (4) 1:03,87 (6) 2:06,78 7,87
6 153 Preishuber Christoph ISMC Ried Suzuki Swift GTI (00) 1:29,64 (7)  1:0532 (5) 1:05,39 (5) 1:0525 (7) 2:10,64 11,73
7 108 Scharinger Dominik Renault Twingo C06 St. Marienkirchen (00) 1:1791 (6) 1:12,29 (6) 1:10,21 (6) 1:10,13 40 (7) 1:10,61 (8) 2:20,82 2191
109 Luftensteiner Karl AMSC Ennstal Suzuki Swift GTI Sierning (00) 1:06,08 3) 1:02,54 2) DNS 1:00,85 3) DNF
Klasse 2: Div. I bis 1600 ccm
1 208 Schauppenlehner Gerhard MSC Urltal Honda CRX 16V Ybbsitz (NO) 1:01,13 (1)  1:00,54 (1)  1:00,66 (3) 59,74 (1) 59,30 (1) 1:59,04 0,00
2 206 Krammer Dominik privat Citroen Saxo VTS Wolfern (00) 1:01,83 (2) 101,14 3) 59,97 (2) 1:00,16 3) 59,70 (2) 1:59,67 063
3 201 Ruschitzka Glinther Ruschi Motorsport Renault Clio RSI Ternberg (00) 1:08,60 (5) 1:01,13 (2) 59,94 (1) 59,94 (2) 1:00,25 (3) 1:59,88 0,84
4 203 Wimmer Walter MIC Uttendorf Honda Civic Uttendorf (00) 1:06,02 “4) 1:05,32 (4) 1:01,36 “4) 1:0047 23 (5) 1:00,89 “4) 2:02,25 321
5 210 Fuchs Christoph MSC Lochen Ford Fiesta Munderfing (00) 1:1377 40 (6) 1:06,85 (5)  1:04,35 (4) 1:0425 (6) 2:08,60 9,56
6 209 Glinz Heinz Quelli Racing Team Renault Twingo Sport St.Leonhard am Forst (NO) 1:03,34 (3) 10363 20 (5 1:0322 23 (6) 4972 43 (6) 1:03,50 (5) 2:29,72 30,68
207 Brunner Alfred Citroen Saxo Admont (STMK) 5478 40 (6) DNS DNF DNF DNF DNF

Klasse 3: Div. I bis 2000 ccm

Verein
1 302 Fesl Christian Trible X Racing Renault Clio Linz (00) 58,89 (1) 58,03 (1) 57,34 (1) 5707 3 (2) 57,73 (1)  1:55,07 0,00
2 301 Wendolsky Patrick Wendolsky VW Racing VW Golf III GTI 16V Gaflenz (NO) 59,73 2) 5894 (2) 59,08 2) 5869 3 (3) 2:00,77 570
3 309 Pernkopf Daniel PSV Linz Citroen Xsara VTS Linz (00) 1:00,02 (3) 59,38 (3) 5893 3 (3) 59,31 (1) 1:0034 3 (4 2:01,24 617
4 306 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Linz (00) 1:04,99 “4) 1:05,39 (5) 1:04,59 “4) 1:04,66 (4) 1:04,93 (5) 2:09,25 14,18
5 303 Forster Norbert Renault Clio Steyr (00) 1:0520 20 (6) 1:0025 40 (6) DNF 1:0041 20 (5) 1:00,21 (2) 2:20,62 2555
6 310 Reinthaler Kevin Reinthaler Racing Honda Civic Type R Asten (00) 1:0238 40 (7) 1:0655 60 (7) 1:0546 40 (6) 1:0269 20 (7) 1:02,49 3) 2:25,18 30,11
7 307 Dilly Matthias . Golf IIT TDI Syncro Wartberg/Krems (00) 1:0207 3 (5) 1:01,72 (4) 1:01,47 20 (5 1:0231 20 (6) 1:0089 20 (6) 2:42,36 47,29

Klasse 4: Div. I iiber 2000 ccm

Verein
1 401 Forster Bettina FHRT Renault 5 GT Turbo Neuzeug (00) 59,24 (1) 58,59 (1) 57,96 (1) 57,92 (1) 57,55 (1)  1:55,47 0,00
2 404 Brei Hans Alfa Mito Wien (W) 1:0647 20 (2) 1:0438 40 (3) 1:03,99 (2) 1:03,78 ) 2:07,77 12,30
3 451 Forster Johann FHRT Renault R5 GT Turbo Neuzeug (00) 1:3294 20 (3) 1:05,99 3 (2 1:0227 20 (3) 1:02,73 40 (3) 1:02,03 ) 2:24,30 2883

Klasse 5: Div. II bis 1400 ccrm

Verein
1 501 Nell Gerhard ARBO-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NO) 53,13 (1) 52,57 (1) 51,60 (1) DNS 1:44,17 0,00
2 551 Feldhofer Alfred ARBO-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (00) 5447 20 (7) 55,21 3) 53,60 3) 53,93 (1) 1:47,53 3736
3 507 Teufel Andreas MSC Gamming Audi 50 16V Lunz (NO) 56,36 (2) 54,73 (2) 53,58 (2) 54,34 (2) 1:47,92 3,75
4 508 Kitzler Christian SK VOEST Motorsport Mazda RX 8 St.Georgen (00) 1:02,32 (3) 10264 (1)  1:0051 (4  1:0046 (49 1:0030 3 (4 2:00,97 16,80
5 504 Tremetsberger Helmut Renault 5 Parisienne 2 Linz (00) 1:03,43 3 (5 1:03,56 (2) 1:02,40 (6) 1:02,64 (5) 1:03,34 3 (5 2:05,04 20,87
6 505 Hrubant Jiirgen Weidinger Racing Team Opel Kadett C Limo 1:03,98 4 10247 3 (3) 1:02,39 (5)  1:03,20 (6) 1:03,26 (3) 2:05,59 2142
555 Kuhn Patrick Thomas Weidinger Racing Team Opel Kadett C Limo Enns (00) 1:06,45 (6) DNF 1:04,38 (%) DNF DNS DNF
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Klasse 6: Div. II bis 1600 ccrmn

Verein

1 651 Lindinger Christian
2 605 Schrattbauer Richard
3 655 Schatzeder Anton
4 601 Schardt Alexander
5 604 Kronsteiner Gerhard

MSC Wels
BEMO Motorsport
BEMO Motorsport
MSC Wels
ARBO-Team Steyr

Klasse 7: Div. II bis 2000 ccrm

Mazda MX-5
VW Golf GTI
VW Golf GTI
Mazda MX5
Simca Rallye 3

Krengelbach (00)
Ybbsitz (NO)
Weistrach (NO)
Buchkirchen (00)
St. Ulrich (00)

57,84
56,94
56,31
56,93
1:1594

3.4
2
3 (3)
@
23 (5

55,66

55,61
56,45

F R Zeitl

) 55,63

56,11

(1) 55,42
3)

54,43

43

R Zeit 2
(2) 58,05
3) 55,51
(1) 55,81

56,60
(©) 54,48

F R Zeit3
(5) 54,26
2 54,86
3) 55,98
©) 56,60
(1) 54,06

(1)

2

(3)

6 (4
20 (5

1:49,89
1:50,37
1:51,23
1:59,20
2:08,54

0,00
048
1,34
931

18,65

713 Wirleitner Franz

702  Weidinger Dominik

711 Sucek Thomas

703 Ortner Andreas
Hinterplattner Stephanie
707 Reitter Klaus

715 Pirkfellner Thomas

710 Ollmaier Klemens

706 Schlader Georg

O NOUIA WN -
~N
gl
i

Verein
ARBO-Team Steyr
Privat

NO

ARBO-Team Steyr

TART

PSV Wien

Zipfoklotscha Racing Team
MSC Rosenau

Klasse 8: Div. II iiber 2000 ccm

Castrol VW Golf

Opel Kadett COP 8V
GOLF 1 GTI

Peugeot 205 MI16
Mitsubishi Colt GTI 16V
Caterham Super 7
Honda Civic

Caterham HPC

Peugeot 205 Gti

Steyr (00)
Pettenbach (00)

Prambachkirchen (00)

Leonding (00)
Steyr (00)
Steyr (NO)
Wien (W)
Pram (00)
Steyrling (00)

55,36
55,28
1:02,83
59,57
56,12
1:01,37
56,55
56,54
00,00

(3)
©)]
(7)
20 (8)
(4)
(6)
(5)
80 (9
1)

55,09
59,06
56,95
55,15
58,25
56,51
54,64
56,25

(€]

(6)

4

6 (7)
(©)

A3)

20 (8)
@

54,62
55,70
57,53
5643
55,60
1:03,27
56,51
55,79

23

23

(1)
@)
(4)
(6)
(5)
()]
(3)
(8

55,59
55,04
56,39
56,89
55,30
58,92
55,54
55,12

(2)
1
(3)
©)
3 (9
(6)
20 (7)
40 (8)

54,18
53,80
54,46
55,65
55,00
58,28
55,52
54,28

(2)
&)
(3)
)
3_(5
(6)
20 (8)
20 (7)

1:48,80
1:48,84
1:50,85
1:52,54
1:56,30
1:57,20
2:12,03
2:49,40

0,00
0,04
2,05
3,74
7,50
8,40
23,23
60,60

1 810 Nachbauer Hermann
2 852 Huemer Patrick

3 802 Huemer Hannes

4 814 Lapusch Dieter

5 806 Schropper Stefan

6 805 Tirkis Roland

RSC Waizenkirchen

privat

Privat

S.K. VOEST-MOTORSPORT
S.K. VOEST - MOTORSPORT

Klasse 9: Div. III Sereinfahrzeuge

Verein

N-TEC Kafer

Opel Kadett C GTE

Opel Kadett C GTE
Mitsubishi EVO 9

VW Kafer

Subaru Impreza WRX STi

Waizenkirchen (00)
Wels (00)

Wels (00)

Aitzing (00)
Pasching (00)
Pasching (00)

56,18
58,00
58,20
57,90
1:01,46
1:00,17

(1)
(3
(4)
@)
(6)
©)

55,20
55,05

56,28
1:01,31
1:00,32

20 (4
(©)

2
(3)
20 (5)

54,31
55,99
56,42
57,27
1:00,15
1:00,04

(6)
1)
(2)
(5)
(4)
3

55,11
54,86
56,10
56,62
59,58
59,52

(2)

1

3 (4
3

(5)

20 (6)

53,67
5597
55,70
56,52
DNS
1:00,21

(1)
(3
(2)
34

©)

1:48,78
1:50,83
1:52,12
1:56,14
1:59,73
2:00,25

901 Bointner Martin
909 Olimaier Klemens
914 Lapusch Dieter
919 Fesl Christian
918 Salomon Engelbert
908 Savel Maximilian
Tirkis Roland
917 Pernkopf Daniel
958 Savel Kurt

921 Luftensteiner Karl
910 Kitzler Christian
907 Lorenz Alexander
968 Preishuber Mario
915 Reinthaler Kevin
920 Huemer Alexander

=
H O WONOULBAE WN -
o]
o
R

= e
A w N

15

Klasse 10: Div. IT Rennfahrzeuge

Privat
Zipfoklotscha Racing Team
Privat
Trible X Racing
IMSC Ried

S.K. VOEST - MOTORSPORT
PSV Linz

PSV Linz

AMSC Ennstal

SK VOEST Motorsport
Halnak Racing

IMSC Ried

Reinthaler Racing

Triple X Racing

Lotus Elise

Caterham HPC

Mitsubishi EVO 9

Renault Clio

Lotus Elise

Subaru Impreza WRX STI
Subaru Impreza WRX STi
Citroen Xsara VTS
Subaru Impreza WRX STI
Suzuki Swift GTI

Mazda RX 8

Mazda 323 BG Turbo
Lotus Elise

Honda Civic Type R
Renault Clio

Aspersdorf (NO)
Pram (00)
Aitzing (00)
Linz (00)

Ried (00)
Traun (00)
Pasching (00)
Linz (00)
Traun (00)
Sierning (00)
St.Georgen (00)
Gresten (NO)
Aspach/Innkreis (00)
Asten (00)

Linz (00)

54,39
56,51
56,17

58,13
59,67
1:00,09
59,66
59,71
1:00,28
1:00,31
1:00,63
59,47
1:01,79

(1)
(3
(2)

80 (13)
(6)
(7)
©)]
20 (10)
®)
9)
60 (12)
4
20 (11)

1:00,14

58,48
58,99
59,19
58,77

1:00,05

1:00,24
59,66

1:02,36

1:10,13

DNF

w

(6)

(1)

20 (8)
A3)

@

3 (5
*

46 (10)
3 (1)

20
3

(1)
()
(2)
4
(3)
(5
(7)
(6)

®
(9)
(10)
(13)
(12)
(11)

53,49
55,74
55,78
57,70

DNF
58,44
58,86
58,36

1:00,39
50,99
59,85

1:02,33

1:00,33

1:00,84

1:03,60

(1)
@
20 (13)
3

©)

(6)

“

(9

®

(7)

(10)

3 (11)
20 (14)
(12)

53,90
55,54
56,22
57,27
58,05
57,66
57,46
59,73
59,33
59,99
1:00,17
1:03,52
59,50
1:01,38
1:04,50

(1)
(@)
(3)
4
(7)
(6)
(5)
3 (13)
(8)
©
(10)
43 (15)
3 (12)
1
(14)

1:47,39
1:51,28
1:52,73
1:54,97
1:55,97
1:56,10
1:56,32
1:57,54
1:59,72
1:59,89
2:00,02
2:04,93
2:05,83
2:06,69
2:07,39

0,00
3,89
5,34
7,58
8,58
871
8,93

10,15

12,33

12,50

12,63

17,54

18,44

19,30

20,00

StNr Name Verein R Zeit1l
1 1001 Nell Gerhard ARBO-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NO) 5272 20 (3) 52,35 (1) 53,67 (2) 1:46,02 0,00
2 1051 Feldhofer Alfred ARBO-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (00) 5327 20 (4) 52,53 ) 53,93 (3) 1:46,46 044
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 2



PSV Linz 2. Lauf OOE Cup 2015 26.04.2015
3 1008 Weidinger Dominik Privat Opel Kadett COP 8V Pettenbach (00) 54,11 (1) 54,45 (1) 53,75 3 (4 53,36 (1) 1:47,81 1,79
4 1059 Schatzeder Anton BEMO Motorsport VW Golf GTI Weistrach (NO) 56,77 3) 55,24 (@) 54,20 3) 54,65 3 4 1:49,44 342
5 1002 Ortner Andreas Peugeot 205 MI16 Leonding (00) 56,70 26 (5) 56,04 20 (5) DNF 2:38,74 52,72
1009 Schrattbauer Richard BEMO Motorsport VW Golf GTI Ybbsitz (NO) 56,28 ) DNF DNF DNF DNF

Klasse 11: Div. IT Formelfahrzeuge

Verein
RT Steyrtal

Van Diemen Minister RF89

Steinbach/Steyr (00)

59,17

55,15

F

R Zeit1l

(©)

1:21,54

Zeit 2
55,05

55,18

1:50,23

302 Fesl| Christian

401 Forster Bettina
301 Wendolsky Patrick
208 Schauppenlehner Gerhard
309 Pernkopf Daniel
104 Aichgruber Rene
Wagner Roland
206 Krammer Dominik
201 Ruschitzka Giinther
303 Forster Norbert
109 Luftensteiner Karl

=
H O WONOULBAEWN-
=
(=3
[

12 203 Wimmer Walter
13 103 Preishuber Mario
14 451 Forster Johann

15 107 Kern Harald

16 310 Reinthaler Kevin
17 156 Wana Claudia

18 209 Glinz Heinz

19 404 Brei Hans

20 210 Fuchs Christoph
21 306 Huemer Alexander
22 153 Preishuber Christoph
23 108 Scharinger Dominik
24 307 Dilly Matthias

207 Brunner Alfred

Verein

Trible X Racing
FHRT

Wendolsky VW Racing
MSC Urltal
PSV Linz

IMSC Ried
privat
Ruschi Motorsport

AMSC Ennstal

MIC Uttendorf
IMSC Ried

FHRT

MSC Rosenau
Reinthaler Racing
IMSC Ried

Quelli Racing Team

MSC Lochen
Triple X Racing
ISMC Ried

Renault Clio

Renault 5 GT Turbo
VW Golf III GTI 16V
Honda CRX 16V
Citroen Xsara VTS
Peugeot 106 XSI
Suzuki Swift GTI
Citroen Saxo VTS
Renault Clio RSI
Renault Clio

Suzuki Swift GTI
Honda Civic

Suzuki Swift GTI
Renault R5 GT Turbo
Suzuki Swift GTI
Honda Civic Type R
Suzuki Swift GTI
Renault Twingo Sport
Alfa Mito

Ford Fiesta

Renault Clio

Suzuki Swift GTI
Renault Twingo C06
Golf III TDI Syncro
Citroen Saxo

Linz (00)

Neuzeug (00)

Gaflenz (NO)

Ybbsitz (NO)

Linz (00)
Haidershofen (NO)
Ried im Innkreis (00)
Wolfern (00)
Ternberg (00)

Steyr (00)

Sierning (00)
Uttendorf (00)
Aspach/Innkreis (00)
Neuzeug (00)
Klaus/Phyrnbahn (00)
Asten (00)

Ried (00)
St.Leonhard am Forst (NO)
Wien (W)

Munderfing (00)

Linz (00)

(00)

St. Marienkirchen (00)
Wartberg/Krems (00)
Admont (STMK)

58,89

59,24

59,73
1:01,13
1:00,02
1:13,59
1:03,33
1:01,83
1:08,60
1:05,20
1:06,08
1:06,02
1:02,58
1:32,94
1:16,67
1:02,38
1:06,27
1:03,34
1:06,47

1:04,99
1:29,64
1:17,91
1:02,07

54,78

20

20

20

(1)
@)
(3)
(5)
(4)
(16)
(8)
(6)
(15)
(18)
(13)
(12)
(7)
(29
(22)
(23)
(14)
9
(19)

(10)
(20)
(17)
(€3]
(1)

58,03
58,59
58,94
1:00,54
59,38
1:00,26
1:02,70
1:01,14
1:01,13
1:00,25
1:02,54
1:05,32
1:01,24
1:05,99
55,25
1:06,55
1:04,14
1:03,63
1:04,38
1:13,77
1:05,39
1:05,32
1:12,29
1:01,72
DNS

20

(1)
(2
(3)
(5)
(4
(18)
(11)
@]
(6)
(20)
(10)
(13)
(8)
(16)
(22)
(24)
(12)
(19)
(21)
(23)
(15)
(13)
(17)
©)

57,34
57,96
59,08
1:00,66
58,93
1:02,31
1:00,22
59,97
59,94
DNF

1:01,36
1:02,98
1:02,27
1:03,24
1:05,46
1:03,34
1:03,22
1:03,99
1:06,85
1:04,59

1:10,21
1:01,47
DNF

20

23

20

(1)
@)
(3)
)
(9)
(10)
(6)
(5)
(4)

(8)
(15)
(19)
(11)
(21)
(12)
(20)
(13)
(16)
(14)

(17)
(18)

Zeit 2
57,07
57,92
58,69
59,74
59,31
59,50
59,45

1:00,16
59,94
1:00,41
DNS
1:00,47
1:01,49
1:02,73
1:04,26
1:02,69
1:0344
49,72
1:03,78
1:04,35
1:04,66
1:05,39
1:10,13
1:02,31
DNF

20

23

w

20

43

20

(7)
(1)
(10)
(5)
(2)
4
(3)
(8)
(6)
17)

(20)

(9)
(22)
(16)
(19)
(11)
(21)
(12)
(13)
(14)
(15)
(23)
(18)

57,73
57,55

59,30
1:00,34

59,41
1:00,13

59,70
1:00,25
1:00,21
1:00,85
1:00,89
1:01,19
1:02,03
1:02,34
1:0249
1:03,87
1:03,50

1:04,25
1:04,93
1:05,25
1:10,61
1:00,89

DNF

3

20

(2)
(1)

(3)
(15)
(4)
(6)
(5)
(8)
)
(9)
(10)
(11)
(12)
(13)
(14
(17)
(16)

(18)
(19)
(20)
(21)
(22)

57,34
57,55
59,08
59,30
59,31
59,41
59,45
59,70
59,94
1:00,21
1:00,85
1:00,89
1:01,19
1:02,03
1:02,34
1:02,49
1:03,34
1:03,50
1:03,78
1:04,25
1:04,59
1:05,25
1:10,21
1:20,89

0,00
021
1,74
1,9
1,97
2,07
2,11
2,36
2,60
2,87
3,51
3,55
3,85
4,60
5,00
515
6,00
6,16
6,44
6,91
7,25
791
12,87
23,55

Verein R Zeit 2
1 501 Nell Gerhard ARBO-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NO) 53,13 (2) 52,57 (1) 51,60 (1) DNS 51,60 0,00
2 507 Teufel Andreas MSC Gamming Audi 50 16V Lunz (NO) 56,36 ) 54,73 3) 53,58 (2) 54,34 (6) 53,58 1,98
3 551 Feldhofer Alfred ARBO-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (00) 5447 20 (24) 55,21 (4) 53,60 (3) 53,93 (3) 53,60 2,00
4 810 Nachbauer Hermann RSC Waizenkirchen N-TEC Kafer Waizenkirchen (00) 56,18 (6) 5520 20 (18) 5431 20 (21) 5511 (7) 53,67 (1) 53,67 2,07
5 702 Weidinger Dominik Privat Opel Kadett COP 8V Pettenbach (00) 55,28 (3) 55,09 (2) 55,70 (7) 55,04 (6) 53,80 (2) 53,80 2,20
6 713  Wirleitner Franz ARBO-Team Steyr Castrol VW Golf Steyr (00) 55,36 “4) 54,62 2) 55,59 9) 54,18 “4) 54,18 2,58
7 651 Lindinger Christian MSC Wels Mazda MX-5 Krengelbach (00) 57,84 3 (16) 55,66 (4) 55,63 (6) 58,05 (15) 54,26 (5) 54,26 2,66
8 711 Sucek Thomas NO GOLF 1 GTI Prambachkirchen (00) 1:02,83 (20) 59,06 (11) 57,53 (12) 56,39 (11) 54,46 (@) 54,46 2,86
9 604 Kronsteiner Gerhard ARBO-Team Steyr Simca Rallye 3 St. Ulrich (00) 1:1594 23 (26) 5443 43 (25) 54,48 (4) 5406 20 (21) 54,48 2,88
10 605 Schrattbauer Richard BEMO Motorsport VW Golf GTI Ybbsitz (NO) 56,94 (10) 56,11 ) 55,51 (8) 54,86 (8) 54,86 3,26
10 852 Huemer Patrick Opel Kadett C GTE Wels (00) 58,00 (12) 55,05 (1) 55,99 (8) 54,86 (5) 55,97 (11) 54,86 3,26
12 655 Schatzeder Anton BEMO Motorsport VW Golf GTI Weistrach (NO) 56,31 3 (14) 55,61 3) 5542 (5) 55,81 (10) 55,98 (12) 55,42 3,82
13 703 Ortner Andreas Peugeot 205 MI16 Leonding (00) 59,57 20 (25) 56,95 (9) 5643 23 (22) 56,89 (14) 55,65 (9) 55,65 4,05
14 802 Huemer Hannes privat Opel Kadett C GTE Wels (00) 58,20 (13) 56,42 (10) 56,10 3 (18) 55,70 (10) 55,70 4,10
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PSV Linz 2. Lauf OOE Cup 2015 26.04.2015
15 715 Pirkfellner Thomas PSV Wien Honda Civic Wien (W) 56,55 (8) 56,51 (8) 56,51 (11) 5554 20 (23) 5552 20 (23) 56,51 4,91
16 601 Schardt Alexander MSC Wels Mazda MX5 Buchkirchen (00) 56,93 (©) 56,45 7) 56,60 (12) 56,60 6 (17) 56,60 5,00
17 814 Lapusch Dieter Privat Mitsubishi EVO 9 Aitzing (00) 57,90 (11) 56,28 (6) 57,27 3 (16) 56,62 (13) 56,52 3 (15) 56,62 5,02
18 751 Hinterplattner Stephanie ARBO-Team Steyr Mitsubishi Colt GTI 16V Steyr (00) 56,12 (5) 55,15 6 (12) 55,60 3 (13) 5530 3 (16) 55,00 3 (13) 58,00 6,40
19 707 Reitter Klaus TART Caterham Super 7 Steyr (NO) 1:01,37 (17) 58,25 (10)  1:0327 23 (23) 58,92 (17) 58,28 (14) 58,28 6,68
20 806 Schropper Stefan S.K. VOEST-MOTORSPORT VW Kéfer Pasching (00) 1:01,46 (18)  1:01,31 (13)  1:00,15 (15) 59,58 (19) DNS 59,58 7,98
21 805 Tiirkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT  Subaru Impreza WRX STi Pasching (00) 1:00,17 (15)  1:0032 20 (19)  1:00,04 (14) 5952 20 (24)  1:00,21 (16)  1:00,04 844
22 508 Kitzler Christian SK VOEST Motorsport Mazda RX 8 St.Georgen (00) 1:02,32 (19) 1:02,64 (14)  1:0051 (17)  1:0046 (20)  1:00,30 3 (19 1:00,46 886
23 505 Hrubant Jirgen Weidinger Racing Team Opel Kadett C Limo 1:03,98 (21) 1:02,47 3 (16) 1:02,39 (18) 1:03,20 (22) 1:03,26 (18) 1:02,39 10,79
24 504 Tremetsberger Helmut Renault 5 Parisienne 2 Linz (00) 1:03,43 3 (22) 1:03,56 (15) 1:02,40 (19) 1:02,64 (21) 1:03,34 3 (20) 1:02,40 10,80
25 555 Kuhn Patrick Thomas Weidinger Racing Team Opel Kadett C Limo Enns (00) 1:06,45 (23) DNF 1:04,38 (20) DNF DNS 1:04,38 12,78
26 710 Olimaier Klemens Zipfoklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (00) 56,54 80 (27) 5464 20 (17) 5579 40 (24) 5512 40 (25) 5428 20 (22) 1:14,28 22,68
706 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (00) 00,00 (1) 56,25 (5

=
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Nell Gerhard
Feldhofer Alfred
Weidinger Dominik
Bointner Martin
Schatzeder Anton
Dorfbauer Harald
Ollmaier Klemens
Lapusch Dieter
Fes| Christian
Tirkis Roland
Savel Maximilian
Salomon Engelbert
Pernkopf Daniel
Savel Kurt

Kitzler Christian
Luftensteiner Karl
Reinthaler Kevin
Lorenz Alexander
Preishuber Mario
Huemer Alexander
Ortner Andreas
Schrattbauer Richard

ARBO-Team Steyr
ARBO-Team Steyr
Privat
Privat
BEMO Motorsport
RT Steyrtal
Zipfoklotscha Racing Team
Privat
Trible X Racing
S.K. VOEST - MOTORSPORT

IMSC Ried

PSV Linz

PSV Linz

SK VOEST Motorsport
AMSC Ennstal
Reinthaler Racing
Halnak Racing

IMSC Ried

Triple X Racing

BEMO Motorsport

Klasse 15: Div IV Veranstalter

VW Polo 8 V

VW Polo 8V

Opel Kadett COP 8V
Lotus Elise

VW Golf GTI

Van Diemen Minister RF89
Caterham HPC

Mitsubishi EVO 9

Renault Clio

Subaru Impreza WRX STi
Subaru Impreza WRX STI
Lotus Elise

Citroen Xsara VTS
Subaru Impreza WRX STI
Mazda RX 8

Suzuki Swift GTI

Honda Civic Type R
Mazda 323 BG Turbo
Lotus Elise

Renault Clio

Peugeot 205 MI16

VW Golf GTI

Behamberg (NO)
Neuzeug (00)
Pettenbach (00)
Aspersdorf (NO)
Weistrach (NO)
Steinbach/Steyr (00)
Pram (00)
Aitzing (00)
Linz (00)
Pasching (00)
Traun (00)

Ried (00)

Linz (00)
Traun (00)
St.Georgen (00)
Sierning (00)
Asten (00)
Gresten (NO)
Aspach/Innkreis (00)
Linz (00)
Leonding (00)
Ybbsitz (NO)

54,11
54,39
56,77
59,17
56,51
56,17

1:00,09
59,67
58,13
59,66
59,71

1:00,31

1:00,28

1:01,79

1:00,63
59,47

56,28
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(3
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(9)
17)

(8)
(13)
(12)
(11)
(14)
(16)

(7)

4

1:00,14

55,15

59,19
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58,48
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1:00,05
59,66
1:00,24
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1:02,36
1:10,13
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46 (11)
3 (8

52,72
53,27
54,45
54,60
55,24
1:21,54
54,63
56,51
57,98
59,26
58,56
57,92
59,18
DNF
1:00,55
59,90
1:02,31
1:02,60
1:00,03
1:03,79
56,70
DNF

20 (15)
20 (16)
(1)
2
(3)
20 (20)
40 (19)
#
(6)
)
()
©)
(®)

(11)
(10)
3 (14)
(12)
20 (17)
(13)
26 (18)

52,35
52,53
53,75
53,49
54,20
55,05
55,74
55,78
57,70
58,86
58,44

DNF
58,36

1:0039
59,85
59,99

1:00,84

1:02,33

1:0033

1:03,60
56,04

DNF

20

20

20

(1)
@
(7)
3
(4
©)
(6)
(18)
(8)
1)
(10)

(9)
14)
(12)
(13)
(20)
(15)
(16)
17)
(19)

53,67
53,93
53,36
53,90
54,65
55,18
55,54
56,22
57,27
57,46
57,66
58,05
59,73
59,33
1:00,17
59,99
1:01,38
1:03,52
59,50
1:04,50
DNF
DNF

) 52,35
@ 52,53
(1) 53,36
©) 53,49

3 (10) 54,20
5) 55,05
(6) 55,54
@ 56,22
(8) 57,27
©) 57,46
(11) 57,66
(12) 57,92

3 (18) 58,36
(13) 59,33
(15) 59,85
(14) 59,90
(16) 1:01,38

43 (200 1:02,33

3 (17)  1:02,50
(19)  1:03,60

1:16,04

0,00
0,18
1,01
1,14
1,85
2,70
3,19
3,87
4,92
5,11
531
5,57
6,01
6,98
7,50
7,55
9,03
9,98
10,15
11,25
23,69

Verein
1 1525 Dilly Matthias . Leihwagen Wartberg/Krems (00) 1:0543 (1) 1:03,13 (1) 1:0341 (1) 2:06,54 0,00
2 1513 Schrattbauer Richard BEMO Motorsport Leihwagen Ybbsitz (NO) 1:0682 20 (15) 1:0540 (2) 10515 (2) 2:10,55 401
3 1523 Forster Bettina FHRT Leihwagen Neuzeug (00) 1:08,66 (6) 1:06,35 3) 1:05,44 4) 2:11,79 5,25
4 1502 StreBler Gerhard Privat Leihwagen Strengberg (NO) 1:06,78 (2) 1:0657 (4)  1:0566 (5) 2:12,23 569
5 1515 Huemer Hannes privat Leihwagen Wels (00) 1:07,08 20 (16) 1:07,05 (6) 1:05,22 3) 2:12,27 573
6 1518 Aichgruber Rene Leihwagen Behamberg (NO) 1:07,22 4 107,26 (7)  1:0576 (6) 2:12,98 644
7 1526 Heli privat Leihwagen Linz (00) 1:06,86 3) 1:07,33 (8) 1:06,57 9) 2:13,43 6,89
8 1520 Hirnschrodt Gerhard Leihwagen Asten (00) 1:12,65 (9) 1:07,66 (11)  1:0599 (7) 2:13,65 711
9 1504 Fesl Christian Trible X Racing Renault Twingo Linz (00) 1:11,54 (8) 1:07,50 (10) 1:06,35 (8) 2:13,85 7,31
10 1509 Schardt Alexander MSC Wels Leihwagen Buchkirchen (00) 1:17,64 (12)  1:09,08 (14)  1:07,96 (12)  2:17,04 10,50
11 1517 Forster Johann FHRT Leihwagen Neuzeug (00) 1:29,75 20 (21) 1:08,02 (12) 1:06,04 3 (15) 2:17,06 10,52
12 1511 Lindinger Christian MSC Wels Leihwagen Krengelbach (00) 1:1034 20 (18)  1:09,59 (16)  1:07,72 (11)  2:17,31 10,77
13 1519 Steiner Martin Privat Leihwagen Griinburg (00) 1:11,75 23 (20) 1:09,11 (15) 1:08,30 (13) 2:17,41 10,87
14 1521 Eduarda Marcel Leihwagen (00) 1:11,11 (7) 1:3357 (22)  1:09,16 (16)  2:20,27 13,73
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PSV Linz 2. Lauf OOE Cup 2015 26.04.2015
15 1522  Grum Johann Leihwagen (00) 1:12,76 (10)  1:11,32 (17)  1:09,62 (17)  2:20,94 1440
16 1512 Montjan Klausi Leihwagen (00) 1:16,36 (11) 1:12,30 (19) 1:08,85 (14) 2:21,15 1461
17 1505 Huemer Alexander Triple X Racing Renault Clio Linz (00) 1:20,18 (14)  1:11,79 (18)  1:12,83 (18)  2:24,62 18,08
18 1507 Kernegger Christian Leihwagen (00) 1:16,71 3 (13) 1:07,38 9) 1:0894 26 (22) 2:27,09 20,55
19 1514 Schatzeder Anton BEMO Motorsport Leihwagen Weistrach (NO) 1:0868 20 (17) 1:06,84 (5) 1:0467 20 (19) 2:31,51 2497
20 1510 Huemer Patrick Leihwagen Wels (00) 1:08,60 (5  1:08,52 20 (21) 1:0836 20 (20) 2:36,96 30,42
21 1506 Montjan Klaus Leihwagen VorderweiBenbach (00) 1:32,51 (19)  1:20,02 20 (23) 1:2021 23 (23) 3:12,53 6599
22 1524 Kreischer Michael Leihwagen Pasching (00) DNF 1:08,90 (13) 1:07,55 (10) 47:47,999941,36
23 1527 Grum Dominik Leihwagen (00) DNF 1:1244 (20)  1:0941 20 (21) 47:51,499944,90
24 1516 Tremetsberger Helmut Leihwagen Linz (00) DNF 1:10,5DNF 60 (24) 1:0753 40 (24) 48:49,100003,00
25 1508 Reinthaler Kevin Reinthaler Racing Leihwagen Asten (00) DNF 1:19,95 60 (25) 1:0890 40 (25) 48:58,10001241
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